PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДОБРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

1СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

«26» октября  2023 года                                                                      №  54/146
О внесении изменений в Устав Добринского  сельского поселения Урюпинского  муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  и статьей 28 Устава Добринского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Добринского сельского поселения решил:

1. Внести в Устав Добринского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Совета депутатов Добринского сельского поселения от «29» октября 2019 г. № 3/20 (в редакции изменений от «13» ноября 2020 г. № 15/67, «21» июня 2021г.№ 24/84, «26» августа 2021г. № 26/88, «25» ноября 2021г. № 31/100 следующие изменения:

1.1. В статье 32 Устава  Добринского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области  часть 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. Официальное опубликование муниципальных правовых актов осуществляется в информационном бюллетене администрации Добринского сельского поселения Урюпинского муниципального района «Станичные ведомости» в течении десяти дней со дня их принятия издания, если иное не предусмотрено федеральным законом.»
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава  Добринского

сельского поселения                                                                          Бондаренко А.Ю.